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o Vapaasti kdantyva raikkdpad, jossa viisi kiinteda lukitusasentoa
o Hieno hammastus, 72 hammasta

« Pieni palautuskulma, vain 5astetta

o Pikapyorityshylsy nopeaan tydskentelyyn

o Take it easy -vdrikoodausjarjestelma: Véarikoodit koon mukaan
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BE # 700. ReBEL

Uskomattoman kompakti setti, jossa on paljon tyokaluja pienessé tilassa. Téysin uudenlainen rdikkdsarja uusien tekstiililaatikoiden ansiosta. Laatikot
ovat vankkoja ja pitkékestoisia. Sailytettavissa myds pystyasennossa. Néin tyokalut on helppo ndhdé niiden ollessa tydpajan hyllylle varastoituina.
Lisdetuna pintojen suojaus tekstiilisen ulkopinnan ansiosta. Alhainen paino ja tilavuus helpottavat mukana kuljettamista. Take it easy
-vérikoodausjérjestelmd: Varikoodit koon mukaan.
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Sarjan sisalto:

O 8000 A
05003500001 1 x1/4" x 152 mm
@ 8784 A1
05003529001 1 x 1/4"x 1/4" x 37 mm

840/4 Z Hex-Plus

, 05059605001 1 x3x50 mm
el 05059610001 1 x4 x50 mm
05059615001 1 x5x50 mm
05059620001 1 X6 x 50 mm

Zyklop 6-in-1

raikka 2.

Uskomattoman
Speed
raikkdpad ja viisi lukitusasentoa

nopea
-raikkd, jossa kadntyva

Zyklop 1.

Hienohampainen
Nivelrdikkd 3. Taitettu rdikkd 4.

Raikka turvalukituksella 5.
Voimaraikka 6. Ruuvitaltta

Internetlinkki

8790 HMA

05003503001
05003504001
05003505001
05003506001
05003507001
05003509001
05003510001
05003511001
05003512001

05060132001
05060133001
05060134001
05060135001
05060136001
05060137001

Vapaasti kaédntyva

Réikkdpaa kaantyy vapaasti, ja sen

voi  lukita  mihin  tahansa
lukitusasentoon molemmilla
puolilla  olevilla  liukukytkimilla.

Helppo tydskentely ja riittdva tila
késille on mahdollista myds erittéin
ahtaissa ja  vaikeapaasyisissa
asennuspaikoissa. Kiinnitys
0%ssa, 15°%ssa ja 90°ssa
vasemmalle ja oikealle takaa
turvallisen tydskentelyn ilman etta
rdikkapaa luiskahtaa pois
paikoiltaan.

867/4 Z TORX®

m Wera

BE # 700 PeBEL

1x5x23mm
1x5.5x23mm
1Xx6x23mm
1X7x23mm
1x8x23mm
1x10x23 mm
1x11x23 mm
1x12x23 mm
1x13x23 mm

1xTX10 x50 mm
1xTX15%x50 mm
1xTX20 x50 mm
1xTX25%x50 mm
1xTX27 x50 mm
1xTX30 x50 mm

Pikaruuvain

ZyKlop Speed -réikét ovat todellisia

pikaruuvinvaantimia;
Vauhtipy6rdméinen rakenne
nopeuttaa ruuvausprosessia.

Kraftform-kahvan
pydrimissymmetrinen rakenne ja
vapaasti pyorivd otepinta tukee

nopeaa  pyorimistd.  Varsinkin
ruuvauksen alussa, ennen Kkuin
raikka aktivoituu kuorman
kasvaessa.

https://products.wera.de/fi/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_4_the_zyklop_speed_ratchet_1_4_8100_sa_6.html

Wera - 8100 SA 6
05004016001 - 4013288174000

13.09.2020 -3/ 4

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de



8100 SA 6 Zyklop Speed -rdikkdsarja, 1/4" vaantio, metrinen, 28 kappaletta

Zyklop-raikat, 1/4"

Suunta vaihdettavissa

Kaikkien Zyklop Speed -réikkien

pydrimissuunta  voidaan
nopeasti ja
myGtapéivadn/vastapéivain
uritetun suunnanvaihtopyoran
avulla, missd tahansa asennossa.
Helppo kayttad, sdastdd aikaa!

kytkea
helposti

Internetlinkki

Pieni palautuskulma

72 hienolla hampaalla
varustettujen raikkien
palautuskulma on vain 5°. Pieni
like mahdollistaa nopean ja tarkan
tydskentelyn kaikissa
asennuspaikoissa.

Take it easy
-vérikoodausjarjestelméa

Take it easy
-vdrikoodausjérjestelmd  kokojen
mukaan — tarvittavan tyokalun
helppoon ja nopeaan loytdmiseen.
Koon merkintjarjestelma
tyokaluissa, jotka on tarkoitettu
kuusiokoloruuveille (L-avaimet,
Zyklop-kérkihylsyt), kuusikantaisille
pulteille ja muttereille (Joker-
kiintoavain, Zyklop-hylsyt ja Zyklop-
hylsyt ~ pitotoiminnolla) ~ sekd
TORX®  ruuveille  (L-avaimet,
Zyklop-kérkihylsyt).

m Wera

BE # 700 PeBEL

Tekstiililaatikot

vievien
tekstiililaatikoiden avulla kayttdjd
voi kuljettaa tybkaluja helposti

Vahan tilaa

mukanaan.  Kompaktit  laatikot
korvaavat vanhat peltilaatikot,
joiden  Kkuljettamiseen tarvitaan
ainakin -~ yhtd  kéttd.  Sarjan
huomattavasti pienennetty paino
tekee kantamisesta mukavampaa

kuin koskaan aiemmin. Herkét
pinnat  eivdt  vaurioidu, ja
tekstiililaatikot ovat myos
uskomattoman kestdvid. Vaikka

tekstiililaatikko putoaisikin, tyokalut
séilyvat ehjina.
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